. , „ . T-T 1 ously choose
nommaverunt voce locunda iratrem iluefonem de Hugo de

.

"^

. . , Northwold.
JNorwolde, vu'um honestie conversationis et bene

morigeratum, virum in utroque Testamento sufficienter

edoctum, virum gratia et misericordia repletum,

benignum, omnique amaritudine destitutum, sobrium

et castum, modestum, pium, quietum, et in exteri-

oribus agendis prudentem et probatum. Quo electo

et nominato, et pro cujus electione causa canonice

facta, omnes singillatim in osculum pacis irruentes

benedicebant Deum. Eumque in sinistra parte chorl

in loco erainentiori juxta priorem collocantes, appella-

verunt ne quid fraudis vel doli instinctu maligno

seu machinatione alicujus contra eandem electionem

fieret. Compléta sunt ista tali modo in crastino

Transfigurationis Domini in capitulo Sancti iEdmundi. Aug. 7.

Electo itaque venerabili fratre H[ngone] in crastino withholds

Transfigurationis, quod est vij. idus Augusti, summo to\h?eiec-

mane iter arripuit versus curiam ad perquirendam lionks re^

gratiam domini regis super electione facta, coii)itantibus suil Stephen
Langton.

^ Sic in cod.

U 66211.
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secum H[erberto] priore, R[oberto] sacrista, R[oberto]

camerario, J. postea abbate de Hulmo, J. de Lane-

h[am], magistro Nicholao, et magistro Thoma de Wal-
smgh[am] ; et prsesentatus est ab istis domino regi

per interpositas personas, cum et ipsi accessum ad

eum non haberent. Sed dominus rex, audita forma

sub una persona, iratus noluit assentire. Quo viso,

et ibidem non sine magnis expensis moram fecisse,

[se] -^ gravari sentiebant. Consilium inierunt ut domi-

num S[tephanum] archiepiscopum super hoc con-

venirent, per magistrum Nicholaum, qui profectus

est cum literis domini prioris patentibus ac sigillo

suo signatis in hsec verba :

Letter to
" Reverendo domino et patri sanctissimo S[tephano]

bishop.
* " Dei gratia Cantuariensi archiepiscopo, sanctse Ro-

" manse ecclesise cardinali, et totius Anglire primati,

*' H[erbertus] prior Sancti -^dmundi et conventus

" ejusdem loci debitam et devotam obedientiam cum
" salute. Noverit vestra paternitas quod nos una
" cum fratribus nostris universis, de pastore domui
" nostrse praeficiendo tractantes, in loco quo fieri

" debet electio, secundum Deum et canones elegimus

" virum honestum et approbatum et sufficientem,

" dominum Hugonem de Norwalde, unanimi omnium
*' voto et assensu. Quo electo nos omnes in eodem
" loco pro eo et pro electione nostra appellavimus,